Visio somniorum Nabuchodonosor/ & interpretatio eorum per Danielem/ trium quoq̄ puerorū in fornacem imissio sed nulla lesio. cap.12.car.83.

Regum babylonicorum innicē successio / & per mortē ablatō regni Babylonici sub Baltazare per Cyrum & Darium subuersio. cap.13.car.84.

Dāiel sub dario i lacū leonū imissio/sed nulla lesio honor & claritas dāiel & p̄phetiæ ei⁹.c.14.c.85.

Incipit Liber.XI.

Qualiter Cyrus persarum rex iudæos a babylonia ad propriam redire terram/ & templum reædificare præcepit/ dans eis pecunias. cap.1.car.86.

Quō prohibuerunt eos s̄cides regis/templum reædificare impediētes. cap.2.car.86.

Qualiter defuncto Cyro filius eius Cambyses accipiens regnū interdixit omnino iudæis tēplum reconstruere. cap.3.car.86.

Quia darius rex psarū hystaspis filius honorauit gētē iudæorū/ & tēplū eius edificauit.c.4.c.86.

Quia post ipsum filius eius Xerxes familiariter iudæos tractauit. cap.5.car.88.

Quomodo regnante Artaxerxe/ gens iudaica pene cuncta delata est. cap.6.car.89.

Qualiter Vagosus dux Artaxerxis/iunioris multa in iudæos iniuriola cōmisit. cap.7.car.92.

Quanta iudæis rex macedonū Alexandr̄ bona fecit/postquā iudæam obtinuit. cap.8.car.92.

Incipit Liber.XII.

Vt Ptolemæus filius Lagi fraude uel dolis capiens hierosolymam uel iudæam multos migravit ad ægyptum. cap.1.car.94.

Qualiter filius eiusdē Ptolemæi q̄ philadelphus appellatus est/leges iudæorū i græcā transtulit/ linguā multosq̄ captiuos/ Eleazaro p̄cipi sacerdotū dōauit/ & ornāmēta deo deuouit. ca.2.car.94.

Quēadmodum honorauerunt reges aliæ gentē iudæorum/ cuiusq̄ multos ex ipsis in subiectis suis ciuitatibus statuerunt. cap.3.car.96.

De infelicitate iudæorum quam postea emendauit iosep̄us filius Tobiaz/ componens amicitias cum ptolemæo cognomine Epiphane. cap.4.car.96.

De amicitia Lacedæmoniorū factis cū Onia princeps sacerdotū iudæe gētis. cap.5.car.97.

Seditio potentium innicem iudæorum / quorum quidam transierunt ad Antiochum Epiphanelem/ leges patrias relinquentes/ ipse autem antiochus exercitum ducens/ & hierosolymam ciuitatem tēplumq̄ uastauit. cap.6.car.98.

Qualiter uetante antiocho iudæos patriis uti legibus/ Mathathias filius ioannis regem contemp̄/ psit/ & ducē antiochi interemit. cap.7.car.98.

De morte Mathathiaz/ qui ualde senex defunctus/ filiis suis gubernationem reliquit/ ex quibus iudas Machabeus principatum adeptus/ adiuuantibus fratribus inimicos a prouincia expulit/ trāsgressus/ fores iudæos puniuit/ terram suam ab omni malo purgauit. cap.8.car.99.

Quēadmodum duces antiochi apolonius & Seron congressi cum iuda/ uicti interierunt/ & q̄ Antiochus Lysiaz cuidam gubernationem regni relinquens/ ipse abiit in Persida congregare pecunias. cap.9.car.99.

Quēadmodū Gorgiaz uel Lysiaz exercitus contra iudam ueniens uictus perit/ post quem triumphum iudas ingressus hierosolymam/ templū purgauit/ altare statuit/ hostias deo immolauit/ cum iā tres anni sterissent uiolationis templi sub antiocho. cap.10.car.99.

Vt iudas bellū gerens cōtra idumæos & cōtra Ammonitas triūphās subiecit eos. cap.11.car.100.

Qualiter Simon frater eius militās cōtra Tyron ac Ptolemaidē edomuit eos / & quia ipse iudas bis congressus cū Timotheo duce antiochi fortiter triumphauit. cap.12.car.100.

Qualiter antiochus nomine Epiphanes apud Persas defunctus est. cap.13.car.100.

Quēadmodū antiochus eupator successit patri in regnū/ q̄ militiā cōtra iudæos cū Lysia p̄ducēs iudā in tēplo cōclusit/ multoq̄ obsidionis tpe transactō/ audita fama inuasionis regni sui p̄ philippū quēdam amicitias cum iuda fecit/ & ita decenter ab iudæa discessit. cap.14.car.100.

Demetrius Seleuci filius fugiens a roma/ & perueniēs Tyrum/ imposuit sibi diademā/ interfecto antiocho Eupatore/ cum duce suo Lysia/ & de Bachide quem misit Demetrius cum exercitu cōpræhendere iudam. cap.15.car.101.

Qualiter dux nicanor post Bachidē destinatus aduersus iudā/ cū exercitu p̄iit. cap.16.car.101.

iudas mittēs Romā/ rogabat p̄ nūcios/ Romanos sibi auxiliares esse & amicos. cap.17.car.101.

Quod

DE ANTIQ. VITATIBVS TABVLA

Quod rufus post mortem Nicanoris ad iudæam Bachides transmissus triumphavit / & quem ad modum pugnans prostratus est. cap. 18. car. 102.

Incipit Liber. XIII.

Qualiter Ionathas frater Iudæ / defuncto eo ducatum suscepit. Et quemadmodum Bachidæ de bellans facere eum amicitias secum. & a prouincia coegit abscedere. cap. 1. car. 102.

De alexandro Epiphaniis antiochi filio ueniēte a Syria / ducēte bellū cōtra demetriū. Et quiter demetrius legationē ad Ionathā trāsmittēs / cōponit cū eo amicitias / donaq; ei multa s̄buit. cap. 2. car. 102.

Quo alexāder hæc audiēs / & uicēs demetriū p̄cipē sacerdotū Ionathā ordinauit. ca. 3. car. 103.

De amicitias Oniaz cum Philometore Ptolemæo / per idem factis tempus. & ut ædificauit templū quod Oniaz dicitur / secundum illud quod Hierosolymis erat. cap. 4. car. 103.

Quemadmodum alexāder defuncto demetrio / accepit regnū Syriæ / iuncta sibi in matrimonium filia ptolemæi / & quia amicitias cum Ionatha faciēs magnifice eum honorauit. cap. 5. car. 103.

Vt demetrius demetrii filius / nauigās ī Syria a creta cū exercitu cōturbauit alexādrū fama aduēs / sui. Et d̄ apollōio duce alexādrū / q; bellū mouit aduersū Ionathā / ipso tñ Ionathe triūphū obrinēte. c. 6. c. 104.